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HPQR — Urkunde
HPQR-NTr.: 060069KY9VD

Hessisches Praqualifikationsregister
fur Lieferungen und Leistungen sowie flir Bauleistungen

Hiermit wird bestétigt, dass das o. g. Unternehmen mit den im folgenden aufgefuihrten Arbeiten als
fachkundiges, leistungsfahiges und zuverlassiges Unternehmen flr 6ffentliche Auftrage qualifiziert
ist und in der Praqualifizierungsdatenbank eingetragen ist. Die Auftragsberatungsstelle Hessen e. V.
praqualifiziert im Auftrag der hessischen Industrie- und Handelskammern, der hessischen
Handwerkskammern, der Ingenieurkammer Hessen, der Architekten- und Stadtplanerkammer
Hessen sowie des Landes Hessen.

Die Urkunde wird nach festgesetzter Leitlinie und Qualitdtsstandards erteilt und ist bis zum
02.08.2024 gultig, sofern sich aus dem Register kein Widerruf ergibt.

Die Urkunde gilt nur im Rahmen des Erklarungsumfangs und schliel3t nicht aus, dass
Vergabestellen im Einzelfall ergdnzende Nachweise abfordern kdnnen. Die Vergabestelle kann
diese Urkunde sowie die geforderten und erbrachten Nachweise fir die Eintragung ins Hessische
Praqualifikationsregister im Internet, www.hpgr.de, unter Angabe der HPQR-Nr. 060069KY9VD als
PDF-Dokumente einsehen.

AUFTRAGSBERATUNGSSTELLE HESSEN E. V.

i. A. Geschaftsfihrung

Natascha Walloch

Dieses Schreiben ist auch ohne Unterschrift gltig.
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http://www.hpqr.de/

HPQR-Urkunde 060069KY9VD

vom: 02.08.2023

giiltig bis: 02.08.2024

ausgestellt fur: Kunden-Nr. 2593

Willi Wilfert GmbH & Co KG
Kirchgasse 14
35305 Griinberg

Das

0.g.

Unternehmen ist fir nachstehend aufgefihrte Arbeiten

Praqualifikationsregister HPQR eingetragen:

CPV-Code und/oder Bezeichnung der Leistung:

CPV-Code
31161700
31162100
33763000
33771000
39224310
39714100
39715210
39715300
39717100
39721310
42113310
42124212
42131110
42131292
42131400
42132000
42416110
42511110
42512100
42512200
42512300
42512500
42513000
42514310
42533000
42913500
42968200
44115220
44163120
44411710
44411740
44411750
44411800
44611000
44621100
44621220
44622000
45213210
45231110

Bezeichnung

Teile von Dampferzeugern.

Teile von Kondensatoren.
Papierhandtiicher
Papiersanitarartikel

Klosettblrsten

Lufter

Zentralheizungen
Sanitareinrichtungen

Ventilatoren

HeiBlufterzeuger
Lufteinlasssysteme

Teile von Handpumpen
Zentralheizungs-Heizkorperventile
Klappenventile

Ventile, Hahne oder Rohrarmaturen fur Sanitaranlagen
Teile von Hahnen und Ventilen
Hebevorrichtungen fir Badewannen
Warmepumpen

Klimagerate zum Einbau in Fenster
Klimagerate zum Einbau in Wande
Heizungs-, Liftungs- und Klimaanlagen
Teile fur Klimagerate

Kahl- und Tiefklhlvorrichtungen
Luftfilter

Teile von Warmepumpen
Luftansaudfilter

Spender im Sanitarbereich
Heizungsinstallationsbedarf
Fernheizungsleitungen

WC-Sitze

WC-Becken

WC-Spulkasten

Urinale

Tanks

Heizkoérper

Heizkessel fur Zentralheizungen
Warmerickgewinnungssysteme
Kdhlanlagen.

Verlegung von Rohren.

im  Hessischen
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45232140
45232141
45232460
45233292
45251250
45259300
45315700
45331000
45332300
45332400
45333100
45343220
45343230
45421152
45453100
50411100
50511000
50513000
50531100
50531200
50720000
51120000
51131000
51134000
51210000
51410000
51810000
90913100

Fernheizleitungsnetz.

Heizanlage.

Sanitare Anlagen.

Installation von Sicherheitseinrichtungen.
Fernheizzentrale.

Reparatur und Wartung von Heizanlagen.
Installation von Schaltanlagen.

Installation von Heizungs-, Liftungs- und Klimaanlagen.

Verlegen von Abwasserleitungen.
Installation von Sanitareinrichtungen.
Installation von Gasregeleinrichtungen
Installation von Feuerldschgeraten.
Installation von Sprinkleranlagen.

Installation von Trennwé&nden.
Sanierungsarbeiten.

Reparatur und Wartung von Wasserzahlern.
Reparatur und Wartung von Pumpen.
Reparatur und Wartung von Wasserhahnen.
Reparatur und Wartung von Kesseln.
Wartung von Gasverbrauchseinrichtungen.
Reparatur und Wartung von Zentralheizungen.
Installation von mechanischen Einrichtungen
Installation von Dampferzeugern

Installation von Kompressoren

Installation von Messgeraten

Installation von medizinischen Einrichtungen
Installation von Tanks

Tankreinigung

Die Urkunde beinhaltet die zum Zeitpunkt der Ausstellung vollstandig erbrachten und guiltigen

Nachweise.

gultige Bescheinigung der Krankenkasse

Bescheinigung in Steuersachen des Finanzamts
Freistellungsbescheinigung
Gewerbeanmeldung/-ummeldung

Registereintrage

Berufsregistereintragung

Bescheinigung tber das Bestehen einer Haftpflicht
Unbedenklichkeitsbescheinigung der Berufsgenossenschaft
vom Auftraggeber bestéatigte Referenzen, nicht élter als 3 (VgV) bzw. 5 (VOB) Jahre

(Eigenerklarung)

o Verpflichtungserklarung zu Tariftreue und Mindestlohn (Eigenerklarung)
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